
UCHWAŁA NR 244/XXVI/17
RADY MIEJSKIEJ W PAJĘCZNIE

z dnia 6 października 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Pajęczno na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. 
poz. 730 i poz. 935) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 239 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 
poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, 
poz. 1475, poz. 1529 i poz. 1537) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2017 o kwotę 171.365,65 zł do kwoty
39.216.795,73 zł, w tym:

1)dochody bieżące zwiększa się o kwotę 75.787,00 zł do kwoty 38.574.627,08 zł;

2)dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 95.578,65 zł tj. do kwoty 642.168,65 zł, jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały .

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2017 o kwotę 171.365,65 zł do kwoty 
40.994.303,05 zł, w tym:

1)wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 32.537,00 zł tj. do kwoty 36.878.674,40 zł;

2)wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 138.828,65 zł do kwoty 4.115.628,65 zł.

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 36.878.674,40 zł, 
w tym:

1)wydatki jednostek budżetowych w kwocie łącznej zwiększa się o kwotę  44.210,08 zł do kwoty 
24.253.869,48 zł,  z czego:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwieksza sie o kwotę 3.233,01 zł do 
kwoty 17.843.782,33 zł,

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych zwiększa się 
o kwotę 40.977,07 zł do kwoty  6.410.087,15 zł,

2)wydatki na dotacje na zadania bieżące wynoszą 1.054.779,00 zł;

3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 9.373,92 zł do kwoty 
11.226.072,92 zł;

4)wydatki na obsługę długu publicznego zmniejsza się o kwotę 21.047,00 zł do kwoty 
343.953,00 zł jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały;

§ 3. 1. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 
4.115.628,65 zł.

2. Zmianę planu wydatków majątkowych Gminy i Miasta Pajęczno na 2017 rok przedstawia 
załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
1.777.507,32 zł, który zostanie sfinansowany wolnymi środkami o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych pozostałymi z roku ubiegłego do kwoty 
1.137.507,24 zł oraz przychodami z emisji papierów wartościowych obligacji w kwocie 
640.000,08 zł.

§ 5. Zmienia się plan wydatków na 2017 rok na realizację zadań związanych z ochroną 
środowiska, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

Id: DD9CFF2B-F800-49E8-AA9A-1F587CDE5C78. Podpisany Strona 1 z 15



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Pajęczno.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego

 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej

Maria Gajęcka

Id: DD9CFF2B-F800-49E8-AA9A-1F587CDE5C78. Podpisany Strona 2 z 15



Załącznik Nr 1 do Uchwały 
Nr 244/XXVI/17
Rady Miejskiej w Pajęcznie
z dnia 6 października 2017 r.

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY I MIASTA PAJĘCZNO NA 2017 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 906 727,00 0,00 32 833,00 939 560,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 128 534,00 0,00 32 833,00 161 367,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 0,00 32 833,00 32 833,00

852 Pomoc społeczna 648 849,00 0,00 24 000,00 672 849,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 101 320,00 0,00 20 000,00 121 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

101 320,00 0,00 20 000,00 121 320,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: DD9CFF2B-F800-49E8-AA9A-1F587CDE5C78. Podpisany Strona 3 z 15



0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 271 806,00 0,00 18 954,00 1 290 760,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 6 500,00 0,00 18 954,00 25 454,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

6 500,00 0,00 18 954,00 25 454,00

bieżące razem 38 498 840,08 0,00 75 787,00 38 574 627,08
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 0,00 95 578,65 100 578,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 5 000,00 0,00 95 578,65 100 578,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 0,00 95 578,65 95 578,65

majątkowe razem 546 590,00 0,00 95 578,65 642 168,65
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 39 045 430,08 0,00 171 365,65 39 216 795,73
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: DD9CFF2B-F800-49E8-AA9A-1F587CDE5C78. Podpisany Strona 4 z 15



Załącznik Nr 2 do Uchwały 
Nr 244/XXVI/17
Rady Miejskiej w Pajęcznie
z dnia 6 października 2017 r.

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY I MIASTA PAJĘCZNO NA 2017 ROK

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki  
bieżące

wydatki  
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 1 932 413,00 181 900,00 181 900,00 0,00 181 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750 513,00 1 750 513,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00
600 Transport 

i łączność

po zmianach 1 897 413,00 181 900,00 181 900,00 0,00 181 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 715 513,00 1 715 513,00 0,00 0,00

przed zmianą 594 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 594 013,00 594 013,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne 

powiatowe

po zmianach 444 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444 013,00 444 013,00 0,00 0,00

przed zmianą 990 400,00 181 900,00 181 900,00 0,00 181 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 808 500,00 808 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 1 105 400,00 181 900,00 181 900,00 0,00 181 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 923 500,00 923 500,00 0,00 0,00

przed zmianą 135 510,36 135 510,36 135 510,36 0,00 135 510,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka 

mieszkaniowa
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: DD9CFF2B-F800-49E8-AA9A-1F587CDE5C78. Podpisany Strona 5 z 15



zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

po zmianach 175 510,36 135 510,36 135 510,36 0,00 135 510,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 133 747,36 133 747,36 133 747,36 0,00 133 747,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00
70005

Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomości
ami

po zmianach 173 747,36 133 747,36 133 747,36 0,00 133 747,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 106 480,00 98 480,00 98 480,00 2 500,00 95 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 750,00 30 750,00 0,00 0,00
710 Działalność 

usługowa

po zmianach 114 230,00 75 480,00 75 480,00 2 500,00 72 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 750,00 38 750,00 0,00 0,00

przed zmianą 65 299,99 57 299,99 57 299,99 0,00 57 299,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 750,00 30 750,00 0,00 0,00
71012

Zadania 
z zakresu 
geodezji 
i kartografii

po zmianach 73 049,99 34 299,99 34 299,99 0,00 34 299,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 750,00 38 750,00 0,00 0,00

przed zmianą 107 223,00 97 223,00 81 123,00 33 923,00 47 200,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 331,41 -1 331,41 -622,33 -78,40 -543,93 0,00 -709,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 331,41 1 331,41 1 331,41 1 331,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpożaro
wa

po zmianach 107 223,00 97 223,00 81 832,08 35 176,01 46 656,07 0,00 15 390,92 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 102 523,00 92 523,00 76 423,00 33 923,00 42 500,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 331,41 -1 331,41 -622,33 -78,40 -543,93 0,00 -709,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 331,41 1 331,41 1 331,41 1 331,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze 

straże pożarne

po zmianach 102 523,00 92 523,00 77 132,08 35 176,01 41 956,07 0,00 15 390,92 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 047,00 -21 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
757 Obsługa długu 

publicznego

po zmianach 343 953,00 343 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 047,00 -21 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75702

Obsługa 
papierów 
wartościowych, 
kredytów 
i pożyczek 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 343 953,00 343 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 684 579,75 14 525 928,75 14 389 177,75 12 080 777,75 2 308 400,00 21 000,00 115 751,00 0,00 0,00 0,00 1 158 651,00 1 158 651,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 352,55 -21 352,55 -21 352,55 0,00 -21 352,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 482,55 80 982,55 80 982,55 0,00 80 982,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 15 751 709,75 14 585 558,75 14 448 807,75 12 080 777,75 2 368 030,00 21 000,00 115 751,00 0,00 0,00 0,00 1 166 151,00 1 166 151,00 0,00 0,00

Id: DD9CFF2B-F800-49E8-AA9A-1F587CDE5C78. Podpisany Strona 6 z 15



przed zmianą 7 090 372,25 6 745 121,25 6 654 080,70 5 756 125,21 897 955,49 0,00 91 040,55 0,00 0,00 0,00 345 251,00 345 251,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 352,55 -21 352,55 -21 352,55 0,00 -21 352,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 080,00 56 580,00 56 580,00 0,00 56 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00
80101 Szkoły 

podstawowe

po zmianach 7 133 099,70 6 780 348,70 6 689 308,15 5 756 125,21 933 182,94 0,00 91 040,55 0,00 0,00 0,00 352 751,00 352 751,00 0,00 0,00

przed zmianą 340 033,00 340 033,00 330 109,00 313 923,00 16 186,00 0,00 9 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 402,55 402,55 402,55 0,00 402,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80103

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych

po zmianach 340 435,55 340 435,55 330 511,55 313 923,00 16 588,55 0,00 9 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 071 253,41 3 257 853,41 3 248 301,41 2 675 038,41 573 263,00 0,00 9 552,00 0,00 0,00 0,00 813 400,00 813 400,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola 

po zmianach 4 095 253,41 3 281 853,41 3 272 301,41 2 675 038,41 597 263,00 0,00 9 552,00 0,00 0,00 0,00 813 400,00 813 400,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 592 513,00 1 592 513,00 940 694,00 627 816,00 312 878,00 0,00 651 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 917,00 -9 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 917,00 33 917,00 13 917,00 0,00 13 917,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc 

społeczna

po zmianach 1 616 513,00 1 616 513,00 954 611,00 627 816,00 326 795,00 0,00 661 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 135 048,00 135 048,00 1 349,00 0,00 1 349,00 0,00 133 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 917,00 -9 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85215 Dodatki 

mieszkaniowe

po zmianach 125 131,00 125 131,00 1 349,00 0,00 1 349,00 0,00 123 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 429 653,00 429 653,00 423 353,00 399 190,00 24 163,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 417,00 7 417,00 7 417,00 0,00 7 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219

Ośrodki 
pomocy 
społecznej

po zmianach 437 070,00 437 070,00 430 770,00 399 190,00 31 580,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 244 243,00 244 243,00 240 243,00 228 626,00 11 617,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85228

Usługi 
opiekuńcze 
i specjalistyczn
e usługi 
opiekuńcze

po zmianach 246 743,00 246 743,00 242 743,00 228 626,00 14 117,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 151 320,00 151 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85230

Pomoc 
w zakresie 
dożywiania

po zmianach 171 320,00 171 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85295 Pozostała 

działalność
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: DD9CFF2B-F800-49E8-AA9A-1F587CDE5C78. Podpisany Strona 7 z 15



zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 984 579,64 2 760 379,64 2 752 386,64 747 850,00 2 004 536,64 0,00 7 993,00 0,00 0,00 0,00 224 200,00 224 200,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 738,56 -30 738,56 -30 738,56 0,00 -30 738,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 159 271,21 23 692,56 23 692,56 0,00 23 692,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 578,65 135 578,65 0,00 0,00
900

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

po zmianach 3 073 112,29 2 753 333,64 2 745 340,64 747 850,00 1 997 490,64 0,00 7 993,00 0,00 0,00 0,00 319 778,65 319 778,65 0,00 0,00

przed zmianą 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 000,00 181 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00
90001

Gospodarka 
ściekowa 
i ochrona wód

po zmianach 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 000,00 181 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 754 454,22 737 254,22 729 261,22 605 492,22 123 769,00 0,00 7 993,00 0,00 0,00 0,00 17 200,00 17 200,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 738,56 -30 738,56 -30 738,56 0,00 -30 738,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 119 271,21 23 692,56 23 692,56 0,00 23 692,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 578,65 95 578,65 0,00 0,00
90095 Pozostała 

działalność

po zmianach 842 986,87 730 208,22 722 215,22 605 492,22 116 723,00 0,00 7 993,00 0,00 0,00 0,00 112 778,65 112 778,65 0,00 0,00

przed zmianą 988 779,00 888 779,00 115 000,00 15 940,00 99 060,00 773 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 980,00 -1 980,00 -1 980,00 0,00 -1 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 980,00 1 980,00 1 980,00 1 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
921

Kultura 
i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 988 779,00 888 779,00 115 000,00 17 920,00 97 080,00 773 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 115 000,00 115 000,00 115 000,00 15 940,00 99 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 980,00 -1 980,00 -1 980,00 0,00 -1 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 980,00 1 980,00 1 980,00 1 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92195 Pozostała 

działalność

po zmianach 115 000,00 115 000,00 115 000,00 17 920,00 97 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 822 937,40 36 846 137,40 24 209 659,40 17 840 549,32 6 369 110,08 1 054 779,00 11 216 699,00 0,00 0,00 365 000,00 3 976 800,00 3 976 800,00 0,00 0,00

zmniejszenie -299 366,52 -109 366,52 -77 693,44 -78,40 -77 615,04 0,00 -10 626,08 0,00 0,00 -21 047,00 -190 000,00 -190 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 470 732,17 141 903,52 121 903,52 3 311,41 118 592,11 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 328 828,65 328 828,65 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 40 994 303,05 36 878 674,40 24 253 869,48 17 843 782,33 6 410 087,15 1 054 779,00 11 226 072,92 0,00 0,00 343 953,00 4 115 628,65 4 115 628,65 0,00 0,00

Id: DD9CFF2B-F800-49E8-AA9A-1F587CDE5C78. Podpisany Strona 8 z 15



Załącznik Nr 3 do Uchwały 
Nr 244/XXVI/17
Rady Miejskiej w Pajęcznie
z dnia 6 października 2017 r.

ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY PAJĘCZNO NA 2017 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 750 513,00 - 35 000,00 1 715 513,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 594 013,00 - 150 000,00 444 013,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

594 013,00 - 150 000,00 444 013,00

2017"PRZEBUDOWA SYSTEMU ODWADNIAJĄCEGO DROGĘ 
POWIATOWĄ NR 3514 E W MIEJSCOWOŚCI MAKOWISKA-
ŁADZIN w km 0+010 do km 3+010 ".

0,00 0,00 0,00

K
DOKUMENTACJA PROJEKTOWA PRZEBUDOWY I ROZBUDOWY 
drogi powiatowej Nr3500 E na odcinku Pajęczno-Rząśnia -Będków dł. 
ok.13,2 km

16 000,00 0,00 16 000,00

K POMOC FINANSOWA DLA POWIATU MODERNIZACJA DROGI 
POWIATOWEJ 1500 E,na odcinku Siedlec do granicy Gminy Pajęczno 428 013,00 0,00 428 013,00

PRZEBUDOWA SYSTEMU ODWADNIAJĄCEGO DROGĘ 
POWIATOWĄ NR3514E w Miejscowości Makowiska-Ładzin w km 
0+000 do km3+010

150 000,00 - 150 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 808 500,00 115 000,00 923 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 785 000,00 115 000,00 900 000,00

BUDOWA ULIC NA OSIEDLU ŻRÓDELNA 0,00 115 000,00 115 000,00

Id: DD9CFF2B-F800-49E8-AA9A-1F587CDE5C78. Podpisany Strona 9 z 15



PRZEBUDOWA ULICY 22 LIPCA W PAJĘCZNIE na odcinku od 
skrzyżowania z ul. Wiśniową do skrzyżowania z ul.700 lecia" 600 000,00 0,00 600 000,00

K PRZEBUDOWA ULICY MICKIEWICZA W PAJĘCZNIE 185 000,00 0,00 185 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 500,00 0,00 23 500,00

WYKUP GRUNTÓW  POD DROGI /Anita Synowiec, Jan Koperski/ 20 000,00 0,00 20 000,00

WYKUP GRUNTÓW skrzyżowannie ul.Prusa z ul. Sienkiewicza 3 500,00 0,00 3 500,00

60095 Pozostała działalność 348 000,00 0,00 348 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 348 000,00 0,00 348 000,00

BUDOWA WIAT PRZYSTANKOWYCH W MIEJSCOWOŚCIACH 
ŁADZIN I PATRZYKÓW 15 000,00 0,00 15 000,00

PARKING PRZY KOŚCIELE W MAKOWISKACH 53 000,00 0,00 53 000,00

PARKING PRZY KOŚCIELE W PARAFII NARODZENIA 
PAŃSKIEGO W PAJĘCZNIE 280 000,00 0,00 280 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 40 000,00 40 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 40 000,00 40 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00

ZAKUP SAMOCHODU UŻYWANEGO NA POTRZEBY GRUPY 
REMONTOWEJ URZĘDU GMINY I MIASTA 0,00 40 000,00 40 000,00

710 Działalność usługowa 8 000,00 30 750,00 38 750,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 8 000,00 30 750,00 38 750,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 30 750,00 38 750,00

DOKUMENTACJA PRZYSZŁOŚCIOWA/"Budowa kanalizacji sanit. 
w Pajęcznie ul.Częstochowska,Kościuszki,Lipowa, Rozbudowa sieci wod-
kan w oś.Matusowiec/

8 000,00 0,00 8 000,00

KOMPLEKSOWA TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU URZĘDU 
GIM PAJĘCZNO-sporządzenie studium i wniosku o środki 0,00 8 610,00 8 610,00

ODNAWIALNE ŻRÓDŁA ENERGII Przygotowanie dokumentacji 
i wniosku o środki 0,00 13 530,00 13 530,00

ROZBUDOWA MGOKIS W PAJĘCZNIE przygotowanie studium 
i wniosku o środki 0,00 8 610,00 8 610,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 0,00 10 000,00

Id: DD9CFF2B-F800-49E8-AA9A-1F587CDE5C78. Podpisany Strona 10 z 15



75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 0,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OSP W LIPINIE 10 000,00 0,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 158 651,00 7 500,00 1 166 151,00

80101 Szkoły podstawowe 345 251,00 7 500,00 352 751,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 345 251,00 0,00 345 251,00

MODERNIZACJA I PRZEBUDOWA POMIESZCZEŃ SZKOŁY 
W ZWIĄZKU Z REFORMĄ OŚWIATY wraz z odnową elewacji 
budynku szkoły od strony ul. Radomszczańskiej

67 700,00 0,00 67 700,00

PRZEBUDOWA I REMONT POMIESZCZEŃ W BUDYNKU 
PUBLICZNEGO GIMNAZJUM PRZEKSZTAŁCONEGO NA SZKOŁĘ 
PODSTAWOWĄ NR 2 W PAJĘCZNIE

277 551,00 0,00 277 551,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 500,00 7 500,00

ZAKUP I MONTAŻ WYMIENNIKA CWU 0,00 7 500,00 7 500,00

80104 Przedszkola 813 400,00 0,00 813 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 813 400,00 0,00 813 400,00

DOSTOSOWANIE POMIESZCZEŃ PUBLICZNEGO PRZEDSZKOLA 
NR 2 W PAJĘCZNIE DO WYMOGÓW OCHRONY 
PRZECIWPOŻAROWEJ BUDYNKU

63 400,00 0,00 63 400,00

K
PG.PRZEBUDOWA CZĘŚCI POMIESZCZEŃ W BUDYNKU 
PUBLICZNEGO GIMNAZJUM W PAJĘCZNIE na oddział zamiejscowy 
Publicznego Przedszkola Nr 2 w Pajęcznie

38 000,00 0,00 38 000,00

PRZEBUDOWA CZĘŚCI POMIESZCZEŃ W BUDYNKU 
PUBLICZNEGO GIMNAZJUM NA PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 
1/SPORZĄDZENIE DOKUMENTACJI  BUDOWLANEJ/

712 000,00 0,00 712 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 224 200,00 95 578,65 319 778,65

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 181 000,00 0,00 181 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 171 000,00 0,00 171 000,00

ROZBUDOWA SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ  
w ul.ŚWIERCZEWSKIEGO-PARKOWA 60 000,00 0,00 60 000,00

ROZBUDOWA SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ W UL.KRÓTKA- 
CZĘSTOCHOWSKA 27 000,00 0,00 27 000,00

Id: DD9CFF2B-F800-49E8-AA9A-1F587CDE5C78. Podpisany Strona 11 z 15



ROZBUDOWA SIECI WOD-KAN. W DYLOWIE SZLACHECKIM 
środki OCHRONA ŚRODOWISKA 14.000 ZŁ, WŁASNE 26.000 ZŁ 40 000,00 - 40 000,00 0,00

ROZBUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ W PAJĘCZNIE 
UL.DŁUGA/ochrona srodowiska/ 44 000,00 0,00 44 000,00

ŚRODKI OCHRONA ŚRODOWISKA -  ROZBUDOWA SIECI 
WODNO-KANALIZACYJNEJ W DYLOWIE SZLACHECKIM 0,00 40 000,00 40 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

10 000,00 0,00 10 000,00

DOTACJA NA OCHRONĘ ŚRODOWISKA 10 000,00 0,00 10 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 26 000,00 0,00 26 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 0,00 26 000,00

DOŚWIETLENIE PRZEJŚĆ DLA PIESZYCH 13 650,00 0,00 13 650,00

ROZBUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO DOKUMENTACJA 12 350,00 0,00 12 350,00

90095 Pozostała działalność 17 200,00 95 578,65 112 778,65

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 200,00 95 578,65 112 778,65

BUDOWA ALTANKI W MIEJSCOWOŚCI WRĘCZYCA 7 200,00 0,00 7 200,00

BUDOWA ALTANKI W SOŁECTWIE LIPINA 10 000,00 0,00 10 000,00

OGRANICZENIE NISKIEJ EMISJI NA TERENIE MIASTA 
PAJĘCZNO 0,00 95 578,65 95 578,65

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,00 0,00 100 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,00 0,00 100 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

100 000,00 0,00 100 000,00

DOFINAN.MODER.KOŚCIOŁA W PARAFI p.w.Wniebowzięcia NMPw 
Pajecznie 100 000,00 0,00 100 000,00

926 Kultura fizyczna 725 436,00 0,00 725 436,00

92601 Obiekty sportowe 725 436,00 0,00 725 436,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 725 436,00 0,00 725 436,00

K BUDOWA BUDYNKU ZAPLECZ NA STADIONIE MIEJSKIM 
W PAJĘCZNIE 693 436,00 0,00 693 436,00

Id: DD9CFF2B-F800-49E8-AA9A-1F587CDE5C78. Podpisany Strona 12 z 15



MODERNIZACJA BOISK PIŁKARSKICH NA STADIONIE  
W PAJĘCZNIE I MAKOWISKACH 32 000,00 0,00 32 000,00

Razem: 3 976 800,00 138 828,65 4 115 628,65

Id: DD9CFF2B-F800-49E8-AA9A-1F587CDE5C78. Podpisany Strona 13 z 15



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr  
244/XXVI/17 Rady Miejskiej w Pajęcznie 
z dnia 6  października 2017 r.

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY I MIASTA PAJĘCZNO NA 2017 ROK NA  REALIZACJE ZADAŃ ZWIĄZANYCH 
Z OCHRONĄ ŚRODOWISKA

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki  
bieżące

wydatki  
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 193 000,00 125 000,00 125 000,00 107,00 124 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 30 738,56 30 738,56 30 738,56 0,00 30 738,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 738,56 4 738,56 4 738,56 0,00 4 738,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00
900

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

po zmianach 193  000,00 99 000,00 99 000,00 107,00 98 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00
90001

Gospodarka 
ściekowa 
i ochrona wód

po zmianach 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90003 Oczyszczanie 

miast i wsi

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 107,00 9 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90004

Utrzymanie 
zieleni w miastach 
i gminach

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 107,00 9 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: DD9CFF2B-F800-49E8-AA9A-1F587CDE5C78. Podpisany Strona 14 z 15



przed zmianą 104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 30 738,56 30 738,56 30 738,56 0,00 30 738,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 738,56 4 738,56 4738,56 0,00 4738,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90095 Pozostała 

działalność

po zmianach 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 193000,00 125 000,00 125 000,00 107,00 124 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 30.786,56 30738,56 30738,56 0,00 30738,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30786,56 4738,56 4 738,56 0,00 4738,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 193 000,00 99 000,00 99 000,00 107,00 98 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: DD9CFF2B-F800-49E8-AA9A-1F587CDE5C78. Podpisany Strona 15 z 15




